
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 4 회 기차마을사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,015,763 4,415,721 △1,399,958

200 세외수입 1,224,037 3,861,511 △2,637,474

210 경상적세외수입 1,219,041 3,860,511 △2,641,470

211 재산임대수입 203,160 489,461 △286,301

211-02 공유재산임대료 203,160 489,461 △286,301

< 관광과 > 203,160 489,461 △286,301

○ 기차마을 드림랜드 부지 임대료 46,285 47,386 △1,101

○ 가정역 펜션 임대료 0 45,555 △45,555

○ 기차마을 민속식당 임대료 0 20,000 △20,000

○ 기차마을내 매점(2동)임대료 0 80,770 △80,770

○ 1004열차식당 임대료 5,240 13,700 △8,460

○ 기차마을 장미의 집 임대료 38,636 91,000 △52,364

○ 가정역 음식점 임대료 0 6,310 △6,310

○ 기차마을 미니기차 임대료 24,506 49,500 △24,994

○ 로즈유스호스텔 임대료 19,196 71,560 △52,364

○ 기차마을 쌍절당 임대료 14,232 21,380 △7,148

○ 요술랜드(다움) 임대료 3,739 5,200 △1,461

○ 저잣거리 곡성상회 임대료 192 26,800 △26,608

○ 말체험장 프로그램 운영료 2,613 5,300 △2,687

○ 축제기간 토속시장 사용료 0 5,000 △5,000

○ 놀이동산 매점 임대료 8,541 0 8,541

○ 기차마을 매점 임대료 20,075 0 20,075

○ 로즈카카오 체험관 임대료 18,342 0 18,342

○ 공유재산 송정리 산 150-2 436 0 436

○ 푸드트럭 부지 임대료 1,127 0 1,127

경정 46,285,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 5,240,000원

경정 38,636,000원

경정 0원

경정 24,506,000원

경정 19,196,000원

경정 14,232,000원

경정 3,739,000원

경정 192,000원

경정 2,613,000원

경정 0원

8,541,000원

20,075,000원

18,342,000원

436,000원

1,127,000원

212 사용료수입 1,013,098 3,367,000 △2,353,902

212-07 입장료수입 1,000,000 3,250,000 △2,250,000

< 관광과 > 1,000,000 3,250,000 △2,250,000

○ 기차마을 입장료 수입 1,000,000 3,250,000 △2,250,000경정 1,000,000,000원

212-08 기타사용료 13,098 117,000 △103,902

< 관광과 > 13,098 117,000 △103,902

○ 기차마을 결산 수입금(코레일관광개발) 0 100,000 △100,000

○ 전기 및 상하수도 징수 요금 13,000 15,000 △2,000

○ 로즈홀 사용료 98 2,000 △1,902

경정 0원

경정 13,000,000원

경정 98,200원



장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

216 이자수입 2,783 4,050 △1,267

216-01 공공예금이자수입 2,783 4,050 △1,267

< 관광과 > 2,783 4,050 △1,267

○ 공공예금 이자수입 2,783 4,050 △1,267경정 2,783,770원

220 임시적세외수입 4,996 1,000 3,996

224 기타수입 4,996 1,000 3,996

224-06 그외수입 4,996 1,000 3,996

< 관광과 > 4,996 1,000 3,996

○ 기타 잡수입 4,996 1,000 3,996경정 4,996,000원

700 보전수입등및내부거래 1,791,726 554,210 1,237,516

720 내부거래 1,237,516 0 1,237,516

721 전입금 1,237,516 0 1,237,516

721-03 기타회계전입금 1,237,516 0 1,237,516

< 관광과 > 1,237,516 0 1,237,516

○ 일반회계 전입금 1,237,516 0 1,237,5161,237,516,000원


